2019 年６月 12 日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を本年６月28日開催予定の第

11回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

現行定款の一部を次のとおり改めたいと存じます。

１．定款変更の理由

 当社が行う事業活動の現状に即し、また、事業内容の多様化および業容の拡大に対応するため、

現行定款第２条（目的）の事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は以下のとおりです。（下線部分が変更箇所）

現行定款 変更案

(目 的）

第 ２ 条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．太陽光発電システム等、住宅用エネルギー機器の

販売、取付工事の施工

２．住宅用インテリア・エクステリアの販売、取付工

事の施工

３．住宅設備機器の販売、取付工事の施工

４．住宅屋根・外壁の販売、塗装取付工事の施工

(目 的）

第 ２ 条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.建設業

２.土木建築工事業

３．太陽光発電システム等、住宅用エネルギー機器

の販売、取付工事の施工

４．住宅用インテリア・エクステリアの販売、取付

工事の施工

会 社 名 株式会社動力

(コード番号 1432 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役  鈴木竜宏

問合せ先 常務取締役  藤本 進

T E L 0566-91-3880

U R L http://www.doryoku.co.jp

５．防犯用品の販売、取付工事の施工及びサービス業

務

６．住宅関連商品の販売・サービス業務に関するコン

サルタント業

７．建築設計、工事管理および工事の請負

８．電気工事業

９．管工事業

１０．中古太陽光パネルの売買

１１．古物営業法に基づく古物商

１２．上記各号に附帯する一切の事業

５．住宅設備機器の販売、取付工事の施工

６．住宅屋根・外壁の販売、塗装取付工事の施工

７．防犯用品の販売、取付工事の施工及びサービス

業務

８．住宅関連商品の販売・サービス業務に関するコ

ンサルタント業

９．建築設計、工事管理および工事の請負

１０．電気工事業

１１．管工事業

１２．物品賃貸業

１３．賃貸住宅管理業

１４．生命保険の募集に関する業務、損害保険代理

店業

１５．中古太陽光パネルの売買

１６．古物営業法に基づく古物商

１７．上記各号に附帯する一切の事業

以上